
Rangliste           11. Panorama 3-D-Feldbogen-Turnier  SV Weiler

Klasse Nr Name Vorname Club Land Ringe 20-er 18-er

Klasse Nr Name Vorname Club Land Ringe 20-er 18-er

BHR 

Damen Nr Name Vorname Club Land Ringe 20-er 18-er

1 BHR Damen 15 Edelmann Birgitta Bogenwelt K´furt 388 0 5

2 BHR Damen 55 Riegger Annette Castle Archers 362 1 5

3 BHR Damen 61 Schmidt Anja 360 1 4

4 BHR Damen 13 Holzherr Sandra Bogenwelt Kirchentellinsfurt 300 1 0

5 BHR Damen 63 Köhl Ulrike 284 0 2

6 BHR Damen 91 Schenk Elke SGI Hechingen 282 1 3

7 BHR Damen 39 Rüsch Dorothee OBSG St. Gallen/CH 234 1 2

8 BHR Damen 88 Schwarz Tanja GBS-Nendingen 140 0 0

BHR 

Herren Nr Name Vorname Club Land Ringe 20-er 18-er

1 BHR Herren 40 Kutler Harald Bogenwelt K`furt 464 3 7

2 BHR Herren 54 Lang Marc SV Hettingen 432 3 6

3 BHR Herren 71 Kos Richard SGI Hechingen 424 1 4

4 BHR Herren 65 Schöll Thoms 410 2 6

5 BHR Herren 32 Leitner Artur BC Burg Rosenegg 408 6 1

6 BHR Herren 111 Kaupp Jürgen SG Esslingen 400 1 7

7 BHR Herren 64 Ott Christian 400 0 3

8 BHR Herren 56 Häusel Matthias Castle Archers 396 2 3

9 BHR Herren 84 Kleiser Arno GBS-Nendingen 394 1 2

10 BHR Herren 12 von der Ohe Kai Bogenwelt Kirchentellinsfurt 392 1 7

11 BHR Herren 14 Edelmann Thomas Bogenwelt K´furt 388 1 3

12 BHR Herren 103 Müller Boris 376 0 3

13 BHR Herren 74 Hierling Reinhard 374 3 4

14 BHR Herren 18 Kühnel Ralph Freischützen Ravensburg 374 2 1



15 BHR Herren 100 Runge Hans WernerSgi Hechingen 374 1 6

16 BHR Herren 3 Dehner Helmut bc-burg-rosenegg 374 1 4

17 BHR Herren 70 Olms Hans-Peter SGI Hechingen 360 1 1

18 BHR Herren 97 Knaus Roland BCB Kreuzlingen 356 0 5

19 BHR Herren 92 Milbli Robert SGI Hechingen 354 3 4

20 BHR Herren 85 Huber Klaus GBS-Nendingen 354 0 5

21 BHR Herren 101 Gräber Andreas 350 2 3

22 BHR Herren 46 Klante Ralf PSV Reutlingen 340 0 5

23 BHR Herren 42 Bottke Wolfgang 330 1 3

24 BHR Herren 94 Funkler Wolfgang Nendingen 316 2 2

25 BHR Herren 73 Illges Harald Bogenschützen Rheinbach 304 2 2

26 BHR Herren 108 Mayer Hannes KYC 304 1 3

27 BHR Herren 52 Matern Oliver BC Burg Rosenegg 300 0 2

28 BHR Herren 23 Graf Thomas Riders Inn  Höri 298 1 1

29 BHR Herren 66 Kling Klaus 296 0 1

30 BHR Herren 28 Altmann Herbert 290 0 1

31 BHR Herren 7 Gerk Andreas Sgi 282 2 1

32 BHR Herren 87 Schwarz Helmut GBS-Nendingen 280 1 4

33 BHR Herren 75 Hierling Sven 278 0 1

34 BHR Herren 67 Kling Paul SV Brochenzell 274 1 1

35 BHR Herren 99 Härtel Florian Sgi Hechingen 264 1 2

36 BHR Herren 104 Müller Frank SV Gelt5ing 262 0 1

37 BHR Herren 98 Wosnig Michael BC Bodensee 206 0 1

38 BHR Herren 102 Müller Siegfried 188 1 1

39 BHR Herren 60 Badertscher Stefan BC Thurland 156 0 0

40 BHR Herren 45 Krizischke Harald BC BurgRosenegg 20 0 0

BHR 

Jugend Nr Name Vorname Club Land Ringe 20-er 18-er

1 BHR Jugend 50 Stockmayer Nele 370 1 2

2 BHR Jugend 93 Schnell Leon Fridingen 368 1 5

3 BHR Jugend 83 Weber Patrick Umlachtaler BS 298 0 1



4 BHR Jugend 109 Mayer Luca ConstantinKYC 216 0 0

BHR 

Schüler Nr Name Vorname Club Land Ringe 20-er 18-er

1 BHR Schüler 47 Klante David PSV Reutlingen 468 5 8

2 BHR Schüler 72 Illges Sebastian 436 3 5

3 BHR Schüler 110 Mayer Bendix KYC 318 1 4

LB 

Damen Nr Name Vorname Club Land Ringe 20-er 18-er

1 LB Damen 41 Kuttler Dorothee Bogenwelt K`furt 410 0 6

2 LB Damen 2 Angerer Regina BSV Götzis 316 1 3

3 LB Damen 106 Menz Luzia BSV Nordstern 310 0 1

4 LB Damen 86 Huber Simone GBS-Nendingen 304 1 1

5 LB Damen 79 Marchiori Silvia BSV Götzis 298 1 1

6 LB Damen 81 Häfele Claudia Rheiner Bowhunter`s 270 1 2

7 LB Damen 8 Schubien-GerkInken 192 0 0

LB 

Herren Nr Name Vorname Club Land Ringe 20-er 18-er

1 LB Herren 80 Häfele Berthold Rheiner Bowhunter`s 406 1 9

2 LB Herren 16 Steub Rudi Freischützen Ravensburg 402 1 3

3 LB Herren 1 Angerer Bernd BSV Götzis 390 2 6

4 LB Herren 53 Kilchert Achim SV Überlingen 390 2 3

5 LB Herren 107 Jöhle Marc BSV Nordstern 388 1 1

6 LB Herren 26 Blatter Juan 384 3 0

7 LB Herren 105 Menz Detlef BSV Nordstern 372 1 5

8 LB Herren 82 Häfele Alfred Rheiner Bowhunter`s 366 0 5

9 LB Herren 6 Kessler Wilhelm BSV Götzis 352 0 4

10 LB Herren 24 Welti Dieter BC- Burg Rosenegg 334 1 1

11 LB Herren 95 Spiertz Julian Fridingen 268 1 1

PB 

Damen Nr Name Vorname Club Land Ringe 20-er 18-er



1 PB Damen 31 Binder Michaela 206 0 0

2 PB Damen 4 Krauth Barbara Umlachtaler Bogenschtz. 156 0 0

PB 

Herren Nr Name Vorname Club Land Ringe 20-er 18-er

1 PB Herren 22 Heidenreich Wolf Lake Archers 426 4 3

2 PB Herren 77 Kühne Ewald BSV Götzis 416 2 3

3 PB Herren 29 Stockmayer Walter 406 1 2

4 PB Herren 78 Dür Adolf BSV Götzis 396 2 3

5 PB Herren 30 Binder Bernd 286 0 2

6 PB Herren 19 Grote Bernd BS-Herzogsägmühle 284 0 1

7 PB Herren 62 Thoma Dominik 276 1 4

8 PB Herren 36 Schwarz Thomas 268 0 2

9 PB Herren 34 Stockmayer Heinrich DFBV 266 0 2

PB Herren 35 Niehl Steffen 266 0 2

11 PB Herren 96 Spiertz Michael Fridingen 234 0 0

12 PB Herren 5 Krauth Peter Umlachtaler Bogenschtz. 172 0 2

13 PB Herren 49 Zeiler Fritz 100 0 1

PB 

Jugend Nr Name Vorname Club Land Ringe 20-er 18-er

1 PB Jugend 48 Zeiler Oliver 144 0 0



© RJ

Platz Startnummer Nachname Vorname Verein Bogenklasse Ringe 20-er 18-er K Mannschaftsname Erg. Ges.

1 77 Kühne Ewald BSV Götzis PB Herren 416 2 3 B BSV Götzis 1202

78 Dür Adolf BSV Götzis PB Herren 396 2 3 B BSV Götzis 1202

1 Angerer Bernd BSV Götzis LB Herren 390 2 6 B BSV Götzis 1202

6 Kessler Wilhelm BSV Götzis LB Herren 352 0 4 B BSV Götzis 1202

2 80 Häfele Berthold Rheiner Bowhunter`sLB Herren 406 1 9 B Freischützen Ravensburg 1182

16 Steub Rudi Freischützen RavensburgLB Herren 402 1 3 B Freischützen Ravensburg 1182

18 Kühnel Ralph Freischützen RavensburgBHR Herren 374 2 1 B Freischützen Ravensburg 1182

82 Häfele Alfred Rheiner Bowhunter`sLB Herren 366 0 5 B Freischützen Ravensburg 1182

3 84 Kleiser Arno GBS-NendingenBHR Herren 394 1 2 B Geroldsecker 1052

85 Huber Klaus GBS-NendingenBHR Herren 354 0 5 B Geroldsecker 1052

86 Huber Simone GBS-NendingenLB Damen 304 1 1 B Geroldsecker 1052

87 Schwarz Helmut GBS-NendingenBHR Herren 280 1 4 B Geroldsecker 1052

4 93 Schnell Leon Fridingen BHR Jugend 368 1 5 B Donautal 952

94 Funkler Wolfgang Nendingen BHR Herren 316 2 2 B Donautal 952

95 Spiertz Julian Fridingen LB Herren 268 1 1 B Donautal 952

96 Spiertz Michael Fridingen PB Herren 234 0 0 B Donautal 952

Mannschaftsauswertung
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